
金商高校へのアクセス：北鉄バス 

小立野三丁目バス停から徒歩約 10分です。 

行き                   帰り 

金沢駅東口バス停（７番乗り場） → 小立野三丁目バス停 

  １１ 金沢学院大学 東部車庫   

  １２ 北陸大学（太陽が丘 薬学部） 湯涌温泉 

  １６ 上辰巳 駒帰 

   

   

 

金商高校前バス停に着くのは 1日 8本です。 

（金商高校前の道路は一方通行のため、金沢駅行きのバスはありません。） 

金沢駅東口バス停（６番乗り場） 

１３    医王山 

１４    田上住宅 

金沢駅【６】 07:20  07:50  07:52  08:50  11:05  15:00  16:55  20:00 

リファーレ前-A 07:22  07:52  07:54  08:52  11:07  15:02  16:57  20:02 

武蔵ヶ辻（近江町市場前） 07:24  07:55  07:57  08:55  11:10  15:05  17:00  20:04 

南町-A 07:25  07:57  07:59  08:57  11:12  15:07  17:02  20:05 

香林坊（アトリオ前） 07:27  07:59  08:01  08:59  11:14  15:09  17:04  20:07 

香林坊（中央公園前）-F 07:27  07:59  08:01  08:59  11:14  15:09  17:04  20:07 

広坂（しいのき迎賓館前） 07:28   08:00  08:02  09:00  11:15  15:10  17:05  20:08 

兼六園下（県駐車場前） 07:30  08:02  08:04  09:02  11:17  15:12  17:07  20:10 

出羽町-A 07:33  08:05  08:07  09:05  11:20  15:15  17:10  20:13 

石引町-A 07:34  08:06  08:08  09:06  11:21  15:16  17:11  20:14 

小立野-A 07:35  08:07  08:10  09:07  11:22  15:17  17:12   20:15 

如来寺前（金商方向） 07:36  08:08  08:11  09:08  11:23  15:18  17:13  20:16 

金商高校前 07:37  08:09  08:13   09:09  11:24  15:19  17:14  20:17 

http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php
http://arj.hokutetsu.co.jp/timetable/busstop_timetable_fromline.php

